
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/malus-domestica-goudreinette-schone-van-boskoop/ 

Malus domestica GOUDREINETTE

('Schone van Boskoop')

   

             

                   

             

Wysokość 6-8 m

Szerokość 6-8m

Korona round/spherical, flatened spherical, half open crown

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green

Kwiaty white, pink, flowers in April-May

Owoce edible fruits, olive green, brown green, apricot colored, purple red

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good, susceptible to sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, wysokopienne drzewo owocowe

Podobnie jak 'Elstar', GOUDREINETTE jest bardzo znaną i popularną holenderską odmianą jabłek. Prawidłowa nazwa odmiany to "Schone van

Boskoop", ale jabłko to jest znacznie lepiej znane pod nazwą handlową GOUDREINETTE.

Jest to dobrze rosnące drzewo o półotwartej, szerokiej lub okrągłej koronie. Wzrost jest nieco nieregularny. Drzewo osiąga 6-8 m wysokości.

Drzewo kwitnie pod koniec kwietnia i na początku maja. Jasnoróżowe do białoróżowych kwiaty otwierają się z ciemnoróżowych pąków. Jabłka

można zbierać od końca września do połowy października. Jabłka odmiany 'Schone van Boskoop' są duże, na młodych drzewach nawet bardzo

duże. Mają nieregularny okrągły kształt i oliwkowozielony do jasnobrązowo-zielonego kolor ze złotobrązowym lub morelowym do fioletowo-

czerwonego rumieńcem. Miąższ jest jędrny, kremowobiały, soczysty i ma przyjemny świeżo-kwaśny zapach. Smak jest również świeży i kwaśny.

GOUDREINETTE to wyraziste jabłko, które słabo się przechowuje. Niektórzy twierdzą, że jest to najlepsze jabłko do szarlotki, ale można je

również stosować w innych wypiekach, sałatkach, purée i do wyciskania soku. Dobra odmiana do stosowania w prywatnych ogrodach.

'Schone van Boskoop' została odkryta w 1853 r. przez K.J.W. Ottolandera z Boskoop.
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Strefa mrozoodporności 6.
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